



## NORDJYSK LANDBRUGSTEKNIK APS

Estrupvej 24

9300 Sæby

CVR-nr. 40445188

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-03-2021

---

Søren Sandager Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDJYSK LANDBRUGSTEKNIK APS Estrupvej 24 9300 Sæby
CVR-nr.	40445188
Stiftelsesdato	11-04-2019
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Søren Sandager Sort Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	velas I/S Hjørringvej 442a 9750 Østervrå
CVR-nr.	30869052

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med landbrugsmaskiner- udstyr og tilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -18.735, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 308.554, og en egenkapital på kr. 4.973.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen drift over en årrække.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at næste års årsregnskab vil udvise overskud.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>393.514</b>	<b>239.879</b>
Personaleomkostninger	1	-391.831	-248.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.744	-10.294
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18.061</b>	<b>-18.734</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		79	0
Andre finansielle indtægter		658	0
Finansielle omkostninger		-6.695	-10.632
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.019</b>	<b>-29.366</b>
Skat af årets resultat		5.284	3.072
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.735</b>	<b>-26.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.735	-26.294
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-18.735</b>	<b>-26.294</b>

NORDJYSK LANDBRUGSTEKNIK APS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.050	144.294
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>143.050</b>	<b>144.294</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>143.050</b>	<b>144.294</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		76.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>76.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.994	122.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.079	0
Udskudte skatteaktiver		8.356	3.072
Periodeafgrænsningsposter		28.075	27.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.504</b>	<b>152.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>165.504</b>	<b>152.342</b>
<b>Aktiver</b>		<b>308.554</b>	<b>296.636</b>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-45.027	-26.294
<b>Egenkapital</b>		<b>4.973</b>	<b>23.706</b>
Gæld til banker		182.780	99.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.653	124.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.167	43.521
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.981	5.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>303.581</b>	<b>272.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.581</b>	<b>272.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>308.554</b>	<b>296.636</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	50.000	-26.292	23.708
Årets resultat		-18.735	-18.735
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-45.027</b>	<b>4.973</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	385.168	244.337
Pensioner	3.408	1.988
Andre omkostninger til social sikring	3.255	1.994
	<b>391.831</b>	<b>248.319</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen drift over en årrække.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at næste års årsregnskab vil udvise overskud.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede aktuelle skat for koncernen udgør 0 kr. pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for pengeinsitut er der afgivet viksomhedspant tkr. 200, med regnskabsmæssig værdi tkr. 264 med sikkerhed i:

- Motorkøretøjer
- Driftsinventar og dritsmateriel
- Goodwill, domænenavn og øvrige immaterielle anlægsaktiver
- Drivmidler og andre hjælpestoffer
- Varelager
- Simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandager Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:40445188-RID:43912184

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-03-17 10:02:51Z

NEM ID 

## Inge Møller Ernst

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30869052-RID:50492284

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-03-17 15:33:32Z

NEM ID 

## Søren Sandager Christensen

Dirigent

Serienummer: CVR:40445188-RID:43912184

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-03-22 06:45:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E108-LUMDZ-AD3XN-SLOAE-BNSMX-3QGEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>